REPUBLICA MOLDOVA @Rlﬁ
_'_é‘ PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din X904 2021 nr. /45

Cu privire la inmorméntarea

decedatului I

in conformitate cu art.32 al Legii R. Moldova nr.436/2006 privind
administratia publica locald, in baza Hotéaririi Guvernului R.Moldova nr.1072 din
22.10.1998, despre aprobarea regulamentului cu privire la cimitire si Decizia
consiliului orasenesc Cahul nr.4/12(16/12)-XXIII din 02.04.2008 »,bespre
aprobarea Regulamentului de administrare a cimitirului orasenesc Cahul”; in
temeiul demersului dlui Victor Dobrota, sef SP nr.1 al Inspectoratului de politie
Cahul, inregistrat la Primaria municipiului Cahul cu nr.706 din 29.04.2021,

DISPUN:

1. Se obliga dl Raru Vasile, seful Serviciului de salubrizare si amenajare a

teritoriului al irimériei municiiiului Cahul| sa orianizeze Inmormantarea

2. Se obligd administrator superior de cimitire, dl Mihailescu Victor sa
informeze in scris Inspectoratul de politie Cahul despre localizarea (cartierul,
randul, locul, numarul) mormantului decedatului Cozacenco Valentin.

3. Se expediaza céte 1 (un) exemplar al prezentei dispozitii Inspectoratului de
Politie Cahul si Agentiei Servicii Publice, Serviciul Stare Civila.

4. Controlul executarii prezentei dispozitii mi-l asum.

A
Primarul municipig;{pg' Cahul

do R
'!.-1 ot

Nicolae DANDIS

i
|

Intocmit: T.Timbalis-
Vizat: A.Micinscl



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


